
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 263,724.46

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 235,557.72

145,215.74REMUNERACIONES

90,341.98BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 26,966.74

15,548.74INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

68.95IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

11,349.05SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,200.00

1,200.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 126,847.98

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 10,554.05

654.00BIENES MUEBLES

9,900.05INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 116,293.93

116,293.93INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 27,042.54

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 27,042.54

27,042.54AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

417,614.98Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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